

Årsredovisning för  
**Tourman in Sweden AB**

556978-1262

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jerry Carlsson  
Styrelseledamot

2025-06-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tourman in Sweden AB, 556978-1262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget verksamhet är att tillhandahålla musikunderhållning och konsertarrangemang samt att förvalta värdepapper.

Företagets säte är Hudiksvall.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 587 104	6 438 532	4 771 158	2 104 387
Resultat efter finansiella poster	2 464 414	939 755	-857 343	1 498 099
Soliditet %	79,3	81,4	71,8	83,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen sjönk kraftigt under de restriktioner som rådde åren 2020-2022 på grund av covid-19-pandemin, men har återhämtat sig de senaste två åren.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 058 917	385 260
Balanseras i ny räkning		385 260	-385 260
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			1 438 014
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 944 177</b>	<b>1 438 014</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 944 177
Årets resultat	1 438 014
<b>Summa</b>	<b>6 382 191</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	5 882 191
<b>Summa</b>	<b>6 382 191</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 587 104	6 438 532
Övriga rörelseintäkter		0	796 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 587 104</b>	<b>7 235 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 262 698	-5 626 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 600	-8 600
Övriga rörelsekostnader		-4 542	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 275 840</b>	<b>-5 635 514</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 311 264</b>	<b>1 599 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156 139	205 313
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-863 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 989	-1 765
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>153 150</b>	<b>-660 138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 464 414</b>	<b>939 755</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-627 481	-205 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-627 481</b>	<b>-205 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 836 933</b>	<b>734 755</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-387 782	-340 038
Övriga skattekostnader		-11 137	-9 457
<b>Årets resultat</b>		<b>1 438 014</b>	<b>385 260</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 200	25 800
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 200</b>	<b>25 800</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 242 756	3 127 756
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 242 756</b>	<b>3 127 756</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 259 956</b>	<b>3 153 556</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 980	282 989
Övriga fordringar		65 674	257 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		345 156	69 749
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>412 810</b>	<b>610 458</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 688 868	4 563 800
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 688 868</b>	<b>4 563 800</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 101 678</b>	<b>5 174 258</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 361 634</b>	<b>8 327 814</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 944 177	5 058 917
Årets resultat		1 438 014	385 260
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 382 191</b>	<b>5 444 177</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 432 191</b>	<b>5 494 177</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 242 481	1 615 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 242 481</b>	<b>1 615 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 357	564 749
Skatteskulder		727 820	412 057
Övriga skulder		109 394	9 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		799 391	232 416
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 686 962</b>	<b>1 218 637</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 361 634</b>	<b>8 327 814</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	73 640	73 640
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>73 640</b>	<b>73 640</b>
Ingående avskrivningar	-47 840	-39 240
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 600	-8 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-56 440</b>	<b>-47 840</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 200</b>	<b>25 800</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 959 179	4 959 179
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	115 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 074 179</b>	<b>4 959 179</b>
Ingående nedskrivningar	-1 831 423	-967 737
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-863 686
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 831 423</b>	<b>-1 831 423</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 242 756</b>	<b>3 127 756</b>

## Underskrifter

*Jerry Carlsson*

2025-06-02

---

Jerry Carlsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

*Susanne Lundholm*

---

Susanne Lundholm  
Auktoriserad revisor
